
MODEL ODPOWIEDZI I SCHEMAT OCENIANIA 

Cz  I    

1 

 

 

Numer 

zadania 

Numer 

punktu Oczekiwana odpowied  

Maksymalna 

punktacja 

za cz  

zadania 

Maksymalna 

punktacja 

za zadanie 

1 

1. 

Za poprawn  odpowied    2 punkty,  

w tym: 

za podanie najwi kszej liczby wywo a  (5)  1 punkt 

za podanie najmniejszej liczby wywo a  (4)  1 punkt. 

2 

5 2. 

Za poprawn  odpowied  (3 kolejne poprawne 

wywo ania)  2 punkty. 

Za 2 kolejne poprawne wywo ania  1 punkt. 
 

Odpowied :  

Rek(37,7,11) 

Rek(37,10,11) 

Rek(37,11,11) 

2 

3. 

Za podkre lenie poprawnej odpowiedzi  1 punkt 
 

Odpowied :  

logarytmiczna 

1 

2 

1. 

Za poprawne odszyfrowanie – 2 punkty 

Za odpowied  z jednym b dem - 1 punkt 

Odpowied :  
NAUCZYCIELEM WSZYSTKIEGO JEST PRAKTYKA

2 

6 

2. 
Za poprawny algorytm  4 punkty,  

w tym: 

− za poprawne przestawianie wska nika elementu 

pocz tkowego dla p tli wewn trznych 

(po wykonaniu p tli wewn trznej +1)  1 punkt  

− za poprawne indeksowanie komórek przy 

nieparzystej iteracji (zwi kszanie o P)  1 punkt  

− za poprawne indeksowanie komórek przy 

nieparzystej iteracji  (zmniejszanie o P)  1 punkt  

− za poprawny kierunek indeksowania p tli 

odczytuj cych  1 punkt  
 

Przyk adowe rozwi zanie:

P←n/k; 

W←0;z←P; 

dla i 1, …, P wykonuj 

W←W+1; 
dla j 1 … k wykonuj  

          T←T+S[W]; W←W+z; 

W←W-z; 

z←z*(-1); 

4 

3 

1. PFPF 1 

4 
2. PFPF 1 

3. FFFP 1 

4. FPFP 1 
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MODEL ODPOWIEDZI I SCHEMAT OCENIANIA 

Cz  II  

 

1 

 

Numer 

zadania 

Numer 

punktu Oczekiwana odpowied  

Maksymalna 

punktacja za 

cz  

zadania 

Maksymalna 

punktacja za 

zadanie 

4 

4.1. 

Za podanie wszystkich liczb pierwszych z przedzia u  4 punkty. 

Za podanie wszystkich liczb pierwszych z danego pliku  2 punkty. 

za pomini cie jednej liczby 3p, dwóch 2p, trzech  1punkt. 

 

Odpowied   

563 

2087 

163 

2423 

3581 

911 

997 

113 

1049 

1511 

2467 

283 

3559 

 

521 

4201 

877 

1301 

2749 

4919 

1213 

2039 

4111 

3331 

401 

2221. 

 

 

4 

12 

4.2. 

Za podanie wszystkich liczb (51 sztuk)  4 punkty 

Za pomini cie dowolnej liczby  - 1 punkt. (czyli mo na pomin  

maksymalnie 3 liczby)  

Je li z powodu np. braku zmiany licznika z 300 na 200 (plik 

liczby.txt ma 300 wierszy a pierwsze.txt  200 wierszy) po 

poprawnym zestawie liczb pojawi  si  liczby „nieuprawnione”  

odejmujemy 1 punkt. 

Odpowied   zawarto  pliku wyniki4_2. 

31 

37 

101 

1009 

1021 

113 

1499 

1213 

1217 

1229 

1231 

1237 

1487 

 

1223 

7027 

7043 

3821 

31873 

1511 

140527 

151169 

151189 

193261 

1297001 

1061 

100267 

 

100271 

100279 

181957 

13 

112163 

112181 

3803 

76001 

160183 

160201 

160243 

17 

907 

 

701 

383 

389 

1103 

1109 

31721 

1583 

1597 

1601 

1619 

3571 

112111 

 

4 
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MODEL ODPOWIEDZI I SCHEMAT OCENIANIA 

Cz  II  

 

2 

 

4.3. 

Za poprawn  odpowied   (27)  4 punkty  

Za odpowied  ró n  (+/-1)  3 punkty 

Za wypisanie wszystkich liczb, których waga jest równa 1 (zamiast 

zliczenia ich liczby)  3 punkty 

Za obliczenie wagi wszystkich liczb  2 punkty 

Za znalezienie przynajmniej 5 liczb z wag  1  1 punkt 

 

Odpowied  – 27 

 

Liczby z wag  1: 
37 

1009 

109 

31699 

31663 

6733 

4663 

7039 

66601 

80191 

140527 

151201 

440821 

440893 

440911 

100207 

100279 

171253 

181981 

75997 

80173 

160183 

160201 

1621 

2017 

15787 

20809 

 

4 

5 

5.1. 
Za poprawn  odpowied   2 pkt, 

w tym: 

za poprawn  dat  - 1 punkt 

za poprawn  ilo  dolanej wody  1 punkt. 
 

Poprawna odpowied : 

6 maja 2015 r. 

13172 litrów. 

2 11 
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MODEL ODPOWIEDZI I SCHEMAT OCENIANIA 

Cz  II  

 

3 

 

5.2. 
Za poprawnie opisany wykres liniowy  2 pkt 

w tym: 

za typ wykresu i dobór danych - 1 punkt,  

za opis wykresu - 1 punkt 

 
 

uwaga: poni szy wykres to wynik „przed podlaniem ale po dolaniu 

wody”  wtedy 1 p. punkt 

2 

5.3. 
Za poprawne zestawienie  4 punkty  

Za zestawienie z 1 b dnym wierszem - 3 punkty 

Za zestawienie z 2 b dnymi wierszami - 2 punkty 

Za zestawienie z 3 b dnymi wierszami - 1 punkt. 
 

Poprawna odpowied : 

  ile litrów ile m3 cena 

kwiecie  0 0 0

maj 13172 14 164,36

czerwiec 89444 90 1056,6

lipiec 217938 218 2559,32

sierpie  310099 311 3651,14

wrzesie  112774 113 1326,62

uwaga: zaliczamy je li jest tylko cena (poprawna) 

za poprawne zestawienie ilo ci litrów w ka dym miesi cu (bez 

policzenia ceny i liczby metrów sze ciennych) 1 punkt 

za policzenie ilo ci metrów sze ciennych 2 punkty 

4 
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